
歯科衛生士さん募集中！

9:00-13:00
14:30-18:00

月 火 水 木 金 土 日

祝日

診療時間

休診日

各種保険取扱各種保険取扱

※一部保険対象外も含まれます

診療内容
 一般歯科
 歯周病
 義歯（入れ歯）

 小児歯科
 セラミック治療
 インプラント

 予防歯科
 ホワイトニング
 歯科口腔外科

ごあいさつ
大島中央歯科クリニック院長の尾崎と申します。
当院はマイクロスコープなどを用いた精密な治療と通いやす
さを活かした予防プログラムを2つの柱とし、来てくださった
方のお口の健康を長く、より良くするお手伝いをさせていた
だくために設立いたしました。
大島駅より徒歩1分のピーコックストア内にありますので地域
の方はもちろん、遠方の方も長く通いやすい環境を整えてお
ります。衛生管理も徹底しておりますので、安心してご来院く
ださい。

お口の健康はかけがえのない大切な財産です
充実した予防とベストな治療をご提供いたします
お口の健康はかけがえのない大切な財産です

充実した予防とベストな治療をご提供いたします
患者様のための

予防歯科

お口の健康を守るために最も大切なのは「予防歯科」で
す。当院ではブラッシング指導はもちろん、マイクロス
コープを使ったむし歯チェックや治療、食事指導で長くご
自身の歯でお過ごしいただけるようサポートいたします。

親知らず抜歯も対応

歯科口腔外科

親知らずのご相談も承っております。抜歯すべきかの
判断を適切に行い、より患者様に負担の少ない治療法
をご提案いたします。親知らず以外のお口のトラブルに
も対応しておりますので、お気軽にご相談ください。

経歴
・東北大学 歯学部 卒業
・九州大学病院 口腔総合診療科 入局
・吉野デンタルクリニック 勤務
・東小金井歯科clinic 勤務

院長

Ozaki Ryuichi

尾崎 隆一

Oshimachuuou Dental Clinic

大島中央歯科

Perspective image

interior image_Examination room

9th May 2022自動精算機Oshimachuuou Dental Clinic

大島中央歯科

Perspective image

interior image_Examination room

9th May 2022バリアフリーOshimachuuou Dental Clinic

大島中央歯科

Perspective image

interior image_Examination room

9th May 2022半個室診療室 Oshimachuuou Dental Clinic

大島中央歯科

Perspective image

interior image_Examination room

9th May 2022説明用モニター

徹底した衛生管理徹底した衛生管理

世界最高基準滅菌器
手洗いでは落としきれない治療
器具に付着した細菌類を100％滅
菌できるため、常に清潔な環境
で治療を受けていただけます。

手洗いでは落としきれない治療
器具に付着した細菌類を100％滅
菌できるため、常に清潔な環境
で治療を受けていただけます。

口腔外バキューム
治療中に飛び散る唾液や粉塵を
空気中に飛散する前にお口元で
素早く吸引することで、院内感染
を防ぎます。

治療中に飛び散る唾液や粉塵を
空気中に飛散する前にお口元で
素早く吸引することで、院内感染
を防ぎます。

マイクロスコープ
肉眼の約20倍まで拡大できるた
め、むし歯などの取り残しを防
ぎ、再発防止にもつながります。

肉眼の約20倍まで拡大できるた
め、むし歯などの取り残しを防
ぎ、再発防止にもつながります。

歯科用CT
3次元画像で歯の状態だけでな
く顎の形や骨の厚みも確認で
き、より患者様に合った治療をご
提供できます。

3次元画像で歯の状態だけでな
く顎の形や骨の厚みも確認で
き、より患者様に合った治療をご
提供できます。

より精確な診査・診断より精確な診査・診断


